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Kolejne włoszczowskie pierniki dla polskich
pograniczników

Trwa  powiatowa  akcja  #muremzapolskimmundurem  w  ramach  której  można  zakupić  lokalny  piernik
bożonarodzeniowy i  przekazać go do Starostwa Powiatowego, które koordynuje akcję. Wszystkie słodkości trafią
następnie do mundurowych pełniących służbę na naszej wschodniej granicy. Dziś wicestarosta włoszczowski Łukasz
Karpiński i  członek Zarządu Małgorzata Gusta odebrali  kolejne pierniki,  które w imieniu Młodzieżowego Centrum
Kariery OHP i Stowarzyszenia Wsi Rączki „Pokolenie Aktywnych” przekazały panie Wioletta Hupa i Renata Dziedzic. O
naszych żołnierzach pamiętali  również członkowie Klubu Senior+ we Włoszczowie,  którzy przekazali  im artykuły
żywnościowe na wigilijny stół oraz piękną kartkę z ciepłymi życzeniami świątecznymi.

Przypomnijmy, iż akcja #muremzapolskimmundurem w naszym powiecie trwa od 6 grudnia br. Każdy z Państwa, kto
chce wyrazić swoją wdzięczność oraz solidarność z polskimi żołnierzami i pozostałymi służbami mundurowymi, może
zakupić  piernik  bożonarodzeniowy  w  Cukierni  Państwa  Migoń  i  przynieść  go  do  Starostwa  Powiatowego  we
Włoszczowie do Biura podawczego (pok. 100) do 17 grudnia 2021 r. Pierniki te zostały wypieczone według lokalnej
receptury Koła Gospodyń Wiejskich z Ciesiel.  Ciasto to zdobyło pierwsze miejsce w konkursie powiatowym na Piernik
Bożonarodzeniowy, a członkinie KGW podzieliły się jego recepturą. 

Zakupione  w  ramach  akcji  pierniki  przyniosły  również  do  Starostwa  przedstawicielki  Koła  Gospodyń  Wiejskich
"Przepióreczka"  z  Żelisławiczek.  Do  akcji  przyłączyło  sie  także  KGW  Bieganów,  które  przesyła  dla  naszych
mundurowych wykonaną własnoręcznie laurkę.

Wszystkie  pierniki  zostaną  przekazane  na  polską  granicę,  gdzie  podczas  Wigilii  zagoszczą  na  stołach  naszych
mundurowych. Spośród wszystkich darczyńców na początku stycznia 2022 r. rozlosujemy 10 zestawów gadżetów
ufundowanych przez Powiat Włoszczowski.

 


